Ponieważ ubezpieczenie zasiewow od gradobicia przez Dyrekcją Ubezpieczeń zaprowadzonym dotąd nie zostało, ubezpieczenia przeto te mogą być poszukiwane w Towarzystwach Zagranicznych, bez szczególnych na to Dyrekcji pozwoleń, z tém tylko zastrzeżeniem, ażeby otrzymywane świadectwa ubezpieczeń (police) były podane do zawizowania u Naczelnika właściwego Powiatu i zaciągnięcia w przepisana do tego kontrolle.

Warszawa d. 7/19 Czerwca 1856 r.

Prezes Rady Tajny, *Łaszczyński*.

Naczelnik Kancellaryi, *Miedzielski*.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (825)

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Radomiu.

Po zaszłej w dniu 2 Listopada 1855 r. ku śmierci Emilii z Emmermanów Boehmowej współwłaścicielki dóbr Godowa z przyległościami w Okręgu i Gubernii Radomskiej położonych, otworzył się spadek, do przepisania którego na rzecz jej sukcesorów termin prekluzyjny w Kancellaryi hypoteecznej Gubernii Radomskiej przed podpisaniem Rejentem na dzień ostatni Grudnia r. b. jest oznaczony.

Radom d. 14/26 Czerwca 1856 r.

Michał Nalepiński.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (396)

Po śmierci następujących osób jako to:

1. Tadeusza Hrabi Ledochowskiego, wierzyciela summy złotych reńskich 6,500 w Dziale IV. pod Nr. 19 wykazu hyp. dóbr Klimontowa z Okręgu Sandomierskiego zabezpieczonej.

2. W dniu 8/20 Lutego roku bieżącego, Anieli z Ławskich Reklewskiej dziedziczki dóbr Mirogonowie z przyległościami z Okręgu Opatowskiego.

3. W dniu 23 Lipca 1849 roku, Weroniki z Falińskich Bączkowskiej, współwłaścicielki dwóch Nieruchomości w Radomiu pod Nr. hyp. 35 i 172 sytuowanych.

4. W dniu 13/25 Sierpnia 1849 roku, Icka Wejsborta współwłaściciela nieruchomości w Radomiu pod Nr. pol. 90 lit. b, a hyp. 175 sytuowanej z przyległościami.

5. W dniu 26 Października 1849 roku Maryi, Józefy, Róży trzech imion z Szteinerów Lange, wierzycielki summy rs. 11 kop. 49, a w dniu 28 Stycznia 1855 roku Feliksy z Szteinerów Kuchczyńskiej, wierzycielki summy rs. 34 kop. 47 1/2, z procentem z większej summy rs. 172 kop. 33 1/2, dawniej pod Nr. 5 Działu IV. wykazu hypotecznego dóbr Bodzechowa z Okręgu Opatowskiego zabezpieczonej pochodzących z pożyczki z Towarzystwa Kredytowego do depozytu spleconych i innych praw rzeczowych, otworzył się spadek, do przepisania którego na rzecz sukcesorów termin prekluzyjny w Kancellaryi hypoteecznej Gubernii Radomskiej przed podpisaniem Rejentem na dzień ostatni Września roku bieżącego jest oznaczony.

w Radomiu dnia 13/25 Marca 1856 r.

Michał Nalepiński.